Câmpus de Naviraí

Rodovia MS 141 Km 4 Caixa Postal nº 103 Fone (67) 3409-3401

79950-000 Naviraí/MS – www.cpnv.ufms.br

ATA DA PROVA ESCRITA PARA PROFESSOR SUBSTITUO

CÂMPUS DE NAVIRAÍ

Editais: Prograd nº64/2017 e CPNV nº12/2017

Aos dezesseis dias do mês de maio do ano de dois mil e dezessete, realizou-se a prova escrita

do processo seletivo para contratação de professor substituto, do Edital Nº 12, de 30 de abril

de 2017, compareceu na prova os candidatos GEISIANE BATISTA PRATES e JOSÉ

HENRIQUE PRADO, não havendo candidatos faltantes. Após a realização da prova ocorreu

o sorteio do tema da prova didática “Trabalho, desigualdade e comportamento na teoria

sociológica marxista”. O tema da prova didática foi sorteado pela candidata GEISIANE

BATISTA PRATES. Posteriormente foram feitas as correções das provas e as notas obtidas

pelos candidatos foram as seguintes:

CANDIDATOS NOTA

GEISIANE BATISTA PRATES 60,0 APROVADO

JOSÉ HENRIQUE PRADO 45,0 ELIMINADO*

*De acordo com o item 6.3 do edital da Comissão Especial nº12, de 30 de abril de 2017.

Naviraí, 16 de maio de 2017.

Prof. Aldenor da Silva Ferreira,

Presidente da Comissão Especial.

Prof. Vivianny Bessão de Assis,

Membro.

Prof. Victor Ferri Mauro,

Membro.

Téc.Adm. Giseli Ayumi Miyashita,

Membro